
 
 

UCHWAŁA NR 234/2025 
ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 
31 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 Zarząd Powiatu w Hrubieszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/61/2024 Rady Powiatu w Hrubieszowie z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 155 158 447,79 zł zwiększa się o kwotę 
108 119,72 zł, tj. do kwoty w wysokości 155 266 567,51 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
119 104 617,18 zł zwiększa się o kwotę 108 119,72 zł, tj. do kwoty 119 212 736,90 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 36 053 830,61 zł nie ulegają zmianie, w tym: 

- pkt 1 - dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami zwiększa się do kwoty 10 397 837,19 zł, 

- pkt 2 – dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 394 402,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 158 741 239,42 zł zwiększa się o kwotę 229 352,24 zł 
i zmniejsza się o kwotę 121 232,52 zł, tj. do kwoty 158 849 359,14 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 109 530 350,91 zł zwiększa się o kwotę 146 552,24 zł i zmniejsza się o kwotę 121 232,52 zł, 
tj. do kwoty 109 555 670,63 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w wysokości 49 210 888,51 zł zwiększa 
się o kwotę 82 800,00 zł, tj. do kwoty 49 293 688,51 zł, w tym: 

- pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone dla powiatu ustawami 
zwiększa się do kwoty 10 397 837,19 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalona w § 5 ust. 1 rezerwa ogólna w kwocie 230 959,00 zł zmniejsza się do kwoty 129 873,98 zł, 

4) w określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w określonym w § 7 ust. 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 3634



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
 

Starosta 
Hrubieszowski Józef Kuropatwa 

 
 
 

Etatowy Członek 
Zarządu Marek Poznański 

 
 
 

Członek Zarządu Maria Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3634



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3634



środki własne 
środki z budżetu

UE

2 696 975,71 1 201 993,97 1 494 981,74

750 54 452,84 10 890,57 43 562,27

75020 Starostwa powiatowe 54 452,84 10 890,57 43 562,27

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd *

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 54 452,84 10 890,57 43 562,27

801 1 478 738,23 456 603,40 1 022 134,83

80195 Pozostała działalność 1 478 738,23 456 603,40 1 022 134,83

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie II* I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 217 537,83 0,00 217 537,83

Zwiększono (+) 28 285,02 (+) 28 285,02

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 3 w Hrubieszowie II Zespół Szkoł Nr 3 w Hrubieszowie 224 809,09 0,00 224 809,09

Mobilność uczniów i kadry w Zespole Szkół Nr 1 w Hrubieszowie* Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 39 748,50 0,00 39 748,50

Kompleksowy program rozwoju uczniów i uczennic oraz nauczycieli Zespołu Szkół Nr 1
w Hrubieszowie*

Zespół Szkół Nr 1 w Hrubieszowie 397 099,06 22 059,65 375 039,41

Poprawa infrastuktury kształcenia zawodowego w celu dostosowania do potrzeb rynku
pracy w Powiecie Hrubieszowskim*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 434 543,75 434 543,75 0,00

Mobilność uczniów i kadry w I Liceum Ogólnokształcącym w Hrubieszowie* I Lieum Ogólnokształcące w Hrubieszowie 165 000,00 0,00 165 000,00

854 414 284,64 0,00 414 284,64

85495 Pozostała działalność 414 284,64 0,00 414 284,64

Kolejny krok ku zmianie mobilności kadry PZPSZW w Hrubieszowie
Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Hrubieszowie 414 284,64 0,00 414 284,64

853 15 000,00 0,00 15 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 15 000,00 0,00 15 000,00

Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz
kształcenia zawowodwego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie

Powiatowy Urząd Pracy w Hrubieszowie 15 000,00 0,00 15 000,00

851 734 500,00 734 500,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Ochrona zdrowia

w tym:

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane
wydatki 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 234/2025 Zarządu Powiatu w Hrubieszowie z dn.  10 lipca 2025 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3634



85111 Szpitale ogólne 734 500,00 734 500,00 0,00

Przyszpieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia*

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Hrubieszowie 600 000,00 600 000,00 0,00

Rozwój opieki długoterminowej w SP ZOZ w Hrubieszowie
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Hrubieszowie 134 500,00 134 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3634



35 310 558,63 11 692 863,65 23 617 694,98

010 19 682 451,00 7 158 510,00 12 523 941,00

01005 19 682 451,00 7 158 510,00 12 523 941,00

Scalenie gruntów wsi Jarosławiec w gminie Uchanie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 3 928 437,00 1 428 773,00 2 499 664,00

Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie
5 938 279,00 2 159 752,00 3 778 527,00

Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo
lubelskie* Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie

5 136 132,00 1 868 013,00 3 268 119,00

Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski,
województwo lubelskie*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 4 679 603,00 1 701 972,00 2 977 631,00

710 2 072 299,28 863 675,53 1 208 623,75

71012 2 072 299,28 863 675,53 1 208 623,75

e-Geodezja II - uzupelnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego
*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 2 072 299,28 863 675,53 1 208 623,75

750 696 854,04 139 370,81 557 483,23

75020 Starostwa powiatowe 696 854,04 139 370,81 557 483,23

Wzmocnienie odporności cyfrowej usług publicznych w Powiecie Hrubieszowskim -
Cyberbezpieczny Samorząd *

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 696 854,04 139 370,81 557 483,23

851 728 500,00 728 500,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 728 500,00 728 500,00 0,00

Przyszpieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy
rozwój usług cyfrowych w ochronie zdrowia*

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Hrubieszowie 366 000,00 366 000,00 0,00

Rozwój opieki długoterminowej w SP ZOZ w Hrubieszowie
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Hrubieszowie 362 500,00 362 500,00 0,00

801 12 130 454,31 2 802 807,31 9 327 647,00

80195 Pozostała działalność 12 130 454,31 2 802 807,31 9 327 647,00

Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej budynków szkół Powiatu
Hrubieszowskiego*

Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie 12 130 454,31 2 802 807,31 9 327 647,00

38 007 534,34 12 894 857,62 25 112 676,72

*przedsięwzięcie WPF

UWAGA!

RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Administracja publiczna

WYDATKI MAJĄTKOWE

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Działaność usługowa

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

W projekcie e-Geodezja II kwota dotacji dla Lidera Projektu z czwartą cyfrą 0 to 26 547,70 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3634



W projekcie Scalanie gruntów obrębu Janki Horodelskie, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo lubelskie  - wykonanie tablic z czwartą cyfrą 0 to kwota 3 000,00 zł

W projekcie Scalanie gruntów obrębu Rogalin, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo lubelskie  - wykonanie tablic z czwartą cyfrą 0 to kwota 3 000,00 zł

W projekcie Scalanie gruntów obrębu Kopyłów, gmina Horodło, powiat hrubieszowski, województwo lubelskie  - wykonanie tablic z czwartą cyfrą 0 to kwota 3 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3634


	UCHWAŁA NR 234/2025 ZARZĄDU POWIATU W HRUBIESZOWIE z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-29T12:22:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




